ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" ÍÍ qta, dan .fi[ucetúet"

oFícro Ne *!.í. Jzozt I cwv t
Jóia,03 de outubro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE TIMA
Jóia - RS

Assunto: Audiência Pública - Projeto de tei ng 4.7ü)/2023.

Senhor Prefeito,

Comunicamos a Vossa Excelência que está marcada audiência pública para

análise e discussão do Projeto de Lei ne. 4.700/2023, que dispõe sobre as Diretrizes

Orçamentárias para o exercício de 2024.

A audiência será no dia 16 de outubro de 2023, às 14horas, nas dependências

do Plenário da câmara de Vereadores de Jóia/RS.

Atenciosamente,

'1 I

L -Lt
.- -

r.,"
Luis Carlos Souza - Nego da Gaita

Presidentê

PREFEI]URA MUNICIPAL DE JÓIA . RS

Protocolo n Ya'-rI

o"r"úl&-t.-3uo.", I Y. 09

Responsáve

Rua - CNP 0 1.656.027 -08
Fonss (55) 331&'1255 - 1000 - Í0í0 - E-mail: camara(Acâmaralora.rs.oov br - CEP 98180-OO0

D!

oest ino:-..ílzg(^m-LlL
i\